
UCHWAŁA NR LXIII/170/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 23.625 zł. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  41.048 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 17.423 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 43.356.444 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 8.450.005 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 34.906.439 zł. 

2) Wydatki ogółem - 45.743.711 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 11.115.273 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.628.438 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 4362A1B7-09FD-4C55-B29F-C0B28721797B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/170/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 23 625 0 23 625 
 85395  Pozostała działalność 0 23 625 0 23 625 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0 23 625 0 23 625 

 Razem zadania zlecone: 4 617 202 23 625 0 4 640 827 
Ogółem plan dochodów: 43 332 819 23 625 0 43 356 444 

 
 
  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 4362A1B7-09FD-4C55-B29F-C0B28721797B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/170/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 89 975 723 723 89 975 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 975 723 723 89 975 
  4430 Różne opłaty i składki 2 428 0 423 2 005 
  4480 Podatek od nieruchomości 14 200 723 0 14 923 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 0 300 0 

710   Działalność usługowa 593 100 15 700 15 700 593 100 
 71015  Nadzór budowlany 359 000 15 700 15 700 359 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 811 0 13 300 94 511 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 143 885 9 700 0 153 585 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 112 0 1 900 47 212 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 162 0 500 662 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000 0 6 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 566 3 000 0 5 566 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 23 625 0 23 625 
 85395  Pozostała działalność 0 23 625 0 23 625 
  3110 Świadczenia społeczne 0 23 625 0 23 625 

 Razem zadania zlecone: 4 600 166 40 048 16 423 4 623 791 
Zadania własne: 

710   Działalność usługowa 1 204 239 1 000 1 000 1 204 239 
 71095  Pozostała działalność 235 710 1 000 1 000 235 710 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000 0 1 000 119 000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000 1 000 0 10 000 

 Razem zadania własne: 41 118 386 1 000 1 000 41 118 386 
Ogółem plan wydatków: 45 720 086 41 048 17 423 45 743 711 

 
 
  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 4362A1B7-09FD-4C55-B29F-C0B28721797B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/170/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXIII/170/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 30 CZERWCA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów i wydatków 
budżetowych: 

᠆ w dz. 853 rozdz. 85395 – „pozostała działalność" o kwotę 23.625 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów nr 
MF/FS3.4143.3.73.2020.MF.1132 z dnia 15 kwietnia 2020 roku zwiększającej dotację celową z przeznaczeniem 
na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

Pozostałe zmiany w budżecie na 2020 r. polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 
podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 4362A1B7-09FD-4C55-B29F-C0B28721797B. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




